

酒泉市中心城区（肃州区）电动汽车充电基础设施 2025 年度建设项目-铁人路等 6 座充电站建设工程箱变及环网柜采购项目成交公告

甘肃卓诚宏益工程管理咨询有限公司受酒泉绿产科技服务有限责任公司的委托，对酒泉市中心城区（肃州区）电动汽车充电基础设施 2025 年度建设项目-铁人路等 6 座充电站建设工程箱变及环网柜采购项目以竞争性磋商的方式进行采购，该项目于 2025 年 07 月 18 日在甘肃经济信息网发布了招标公告，评标委员会于 2025 年 07 月 29 日确定了成交结果。现将成交结果公示如下：

一、项目编号：BD202507180056001

二、开标时间：2025 年 07 月 29 日 10:00 时

三、招标公告发布时间：2025 年 07 月 18 日

四、成交结果内容：酒泉市中心城区（肃州区）电动汽车充电基础设施 2025 年度建设项目-铁人路等 6 座充电站建设工程箱变及环网柜采购（详见附件）。

五、采购预算金额：¥1560000.00 元，大写：壹佰伍拾陆万元整。

六、成交单位名称、成交金额、联系人：

成交单位名称：江苏吉展电气有限公司

统一社会信用代码：91320324MA7EW7E0S5

成交金额：¥1550000.00 元大写：人民币壹佰伍拾伍万元整。

联系人：王元旦

联系电话：15325509585

七、评标委员会人员名单：姜宏、金惠芬、陈永善

八、公示期：1 个工作日

九、采购项目联系人姓名、电话及地址：

1.采购人信息

采购人：酒泉绿产科技服务有限责任公司

地址：酒泉市肃州区敦煌路 11 号洪洋商业广场 7 号楼 4 楼

联系人：武娇

联系电话：17718670029

2.代理机构信息

采购代理机构：甘肃卓诚宏益工程管理咨询有限公司

地址：酒泉市肃州区瓜州路 20 号田园居 4-10-2 号

联系人：马世龙

联系电话：13830727272

附件：报价详单

630kVA 箱变								
序号	柜号	箱柜名称	箱柜型号	单位	数量	单价	总价	备注
1-1	AH1	高压进线柜	HXGN-12	台	1	17045.00	17045.00	
1-2	AH2	高压出线柜	HXGN-12	台	1	15745.01	15745.01	
1-3	AA1	低压进线柜	GGD	台	1	17901.23	17901.23	
1-4	AA2	低压电容柜	GGD	台	1	12060.10	12060.10	
1-5	AA3	低压出线柜	GGD	台	1	10513.25	10513.25	
1-6	W	箱变外壳	4600*2000*2650	台	1	16031.47	16031.47	长×宽×高
1-7	T	油浸式变压器	S20-630/10/0.4（铜）	台	1	75912.16	75912.16	
1-8	L	高低压连接件	高低压连接件	台	1	9200.79	9200.79	
小计				台	1		174409.01	
合计				台	2	174409.01	348818.02	
800kVA 箱变								
序号	柜号	箱柜名称	箱柜型号	单位	数量	单价	总价	备注
3-1	AH1	高压进线柜	HXGN-12	台	1	18269.98	18269.98	
3-2	AH2	高压出线柜	HXGN-12	台	1	15745.01	15745.01	
3-3	AA1	低压进线柜	GGD	台	1	19765.07	19765.07	
3-4	AA2	低压电容柜	GGD	台	1	10239.77	10239.77	
3-5	AA3	低压出线柜	GGD	台	1	13140.09	13140.09	
3-6	AA4	低压出线柜	GGD	台	1	12833.20	12833.20	
3-7	W	箱变外壳	4700*2400*2650	台	1	21536.16	21536.16	长×宽×高
3-8	T	油浸式变压器	S20-800/10/0.4（铜）	台	1	99269.75	99269.75	
3-9	L	高低压连接件	高低压连接件	台	1	12141.05	12141.05	
小计				台	1		222940.08	
合计				台	2	222940.08	445880.16	
1250kVA 箱变								
序号	柜号	箱柜名称	箱柜型号	单位	数量	单价	总价	备注
4-1	AH1	高压进线柜	HXGN-12	台	1	18269.98	18269.98	
4-2	AH2	高压出线柜	HXGN-12	台	1	15745.01	15745.01	
4-3	AA1	低压进线柜	GGD	台	1	33957.45	33957.45	
4-4	AA2	低压电容柜	GGD	台	1	21809.30	21809.30	
4-5	AA3	低压出线柜	GGD	台	1	22202.76	22202.76	
4-6	W	箱变外壳	5500*2400*2650	台	1	22044.89	22044.89	长×宽×高
4-7	T	油浸式变压器	S20-1250/10/0.4（铜）	台	1	126130.97	126130.97	
4-8	L	高低压连接件	高低压连接件	台	1	18634.15	18634.15	
合计				台	1		278794.51	
500kVA 箱变								
序号	柜号	箱柜名称	箱柜型号	单位	数量	单价	总价	备注
5-1	AH1	高压进线柜	HXGN-12	台	1	18269.98	18269.98	
5-2	AH2	高压出线柜	HXGN-12	台	1	15745.01	15745.01	
5-3	AA1	低压进线柜	GGD	台	1	16097.61	16097.61	

5-4	AA2	低压电容柜	GGD	台	1	7355.26	7355.26	
5-5	AA3	低压出线柜	GGD	台	1	10343.96	10343.96	
5-6	W	箱变外壳	4400*2000*2650	台	1	16957.60	16957.60	长×宽×高
5-7	T	油浸式变压器	S20-500/10/0.4（铜）	台	1	58393.97	58393.97	
5-8	L	高低压连接件	高低压连接件	台	1	7730.62	7730.62	
合计				台	1		150894.01	
高压计量箱								
序号	柜号	箱柜名称	箱柜型号	单位	数量	单价	总价	备注
6-1	H1	高压进线柜	HXGN-12	台	1	18678.74	18678.74	
6-2	H2	高压计量柜	HXGN-12	台	1	9618.69	9618.69	
6-3	H3	高压出线柜	HXGN-12	台	1	16387.35	16387.35	
6-4	DTU	自动化终端	DTU-4	台	1	9926.97	9926.97	
6-5	W	外箱	3800*1300*2500	台	1	10510.91	10510.91	长×宽×高
小计				台	1		65122.66	
合计				台	5	65122.66	325613.30	
投标总价				小写：¥1550000.00 元 大写：人民币壹佰伍拾伍万元整				